
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.104.2015

Wójta Gminy Lubomia

z dnia 23 września 2015 r.

w  sprawie  :  wyznaczenia  miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń

wyborczych  i  plakatów  wszystkich  komitetów  wyborczych  w  wyborach  do  Sejmu  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam  na  obszarze  Gminy  Lubomia  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne  umieszczanie

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do

Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

2. Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 Wójt Gminy Lubomia

/-/ dr Czesław Burek



Załącznik  do Zarządzenia nr RO.0050.104.2015 

Wójta Gminy Lubomia  z dnia 23.09.2015 

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Lubomia przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Lp. Miejsca na obszarze Gminy Lubomia przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych

1 Lubomia

 - ul. Mickiewicza (obok sklepu “ANATOL”) - tablica ogólnodostępna – 3 m2

 - ul. Korfantego ( obok pawilonu “KLIMEK”) - słup ogłoszeniowy ogólnodostępny – 4 m2

 - ul. Korfantego (obok kościoła) –  tablica GOK – 2,5 m2

2 Syrynia

 - ul. 3-go Maja (skrzyżowanie z ul. Dolną) - słup ogłoszeniowy ogólnodostępny – 4 m2

 - ul. Powstańców ( obok kościoła) -  tablica informacyjna Sołtysa wsi – 1m2 

3 Nieboczowy

- ul. Wiejska (obok kościoła) - tablica ogólnodostępna – 2 m2

4 Buków

 - ul. Główna - tablica informacyjna Sołtysa wsi – 1,5 m2 

5 Grabówka

- ul. Bordynowska  - tablica informacyjna Sołtysa wsi – 2 m2

Lp. Miejsca na obszarze Gminy Lubomia przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych

1 Lubomia

 - ul. Mickiewicza (obok sklepu “ANATOL”) - tablica ogólnodostępna – 3 m2

 - ul. Korfantego ( obok pawilonu “KLIMEK”) - słup ogłoszeniowy ogólnodostępny – 4 m2

2 Syrynia

 - ul. 3-go Maja (skrzyżowanie z ul. Dolną) - słup ogłoszeniowy ogólnodostępny – 4 m2

3 Nieboczowy

- ul. Wiejska (obok kościoła) - tablica ogólnodostępna – 2 m2

4 Buków

 - ul. Główna - tablica informacyjna Sołtysa wsi – 1,5 m2 

5 Grabówka

- ul. Bordynowska  - tablica informacyjna Sołtysa wsi – 2 m2

Wójt Gminy Lubomia

/-/ dr Czesław Burek


